
Zarządzenie Nr 90/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

w sprawie  powołania administratora bezpieczeństwa informacji  

w Urzędzie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz. 1182 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję panią Magdalenę Cecelską  na administratora bezpieczeństwa informacji.  

§ 2 

Do zadań administratora bezpieczeństwa informacji należy: 

1. zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności 

przez: 

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 

danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora 

danych, 

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji, o której mowa w art. 36 

ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2014 poz. 1182 ze zm.), oraz przestrzegania zasad w niej określonych,  

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych  

z przepisami o ochronie danych osobowych; 

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych,  

z wyjątkiem zbiorów, o których mowa w art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia  1997  

o ochronie danych osobowych, zawierającego nazwę zbioru oraz informacje, o których 

mowa w art. 41 ust 1 pkt. 2-4 i 7 w/w ustawy. 

§ 3 

W zakresie wykonywania zadań, o których mowa w § 2 administrator bezpieczeństwa 

informacji podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Miasta Mława  

mgr Sławomir Kowalewski  


